.. .Iohannes filius de Fanch pro Andrea filio Andree de Kozmái cum procuratoriis 
litteris conventus monasterii SanctiBenedicti de iuxtaGron ... contraThomamde 
Byry ... proposuit eo modo, quod... 

12. 
1322. július 23. — László apát és a garamszentbenedeki konvent előtt Sanczech 
nemes Füss, Tild, Valkász és Ebedec birtokait végrendeletileg megosztja fiai között. 

Majdnem ép, egy helyütt vízfoltos hártya, hátoldalán pecsét nyoma, bevágásai. DL 58 453 
(Forgách cs. lt.)—TARTALMI KIVONATA: RS II. 368. p. —REGESZTÁJA: AOkl VI. 695. sz. 

Nos fráter Ladislaus abbas Sancti Benedicti et conventus eiusdem de iuxta Goron 
significamus universis presentium per tenorem, quod vir nobilis Sanczech dictus 
unacum suis fíli is Rubino, Nicolao, Deso, Iohanne ad nos accedens talem 
divisionem in suis possessionibus ipsis suis fíliis ordinavit et fecit, primo Rubino 
suo filio seniori propter maiorem dilectionem, ut suis fratribus impendat, 
medietatem possessionis Fyus dicte et possessionem Tyld vocatam totam contulit 
cum omnibus suis utititatibus et pertinentiis perpetuo possidendam, Nicolao vero, 
Deso et Iohanni alteram medietatem ipsius Fyus et Walcas et Ebedicz vocatas 

tradidit perpetuo possidendas cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis, quibus 
ipse Sanczech ipsas dinoscebatur possedisse, habentes predicti sui fílii ratum et 
fírmum, quomodo páter ipsorum ordinavit et fecit. In cuius rei memóriám 
presentes eisdem duximus concedendas. Dátum feria VI0 proxima ante festum Be-
ati Iacobi apostoli, anno Domini M° CCCmo vigesimo secundo. 

13. 
1322. augusztus 5. — László apát és a garamszentbenedeki konvent Pirosnak 
mondott Jakab kérésére átírja Imre barsi ispán és a négy szolgabíró 1321. novem-
ber 26-i oklevelét. 

Vízfoltos, több helyütt lyukas hártya, hátoldalán kerek pecsét nyoma, szalagja. DL 86 948 
(Hg. Esterházy cs. lt.) — TARTALMI KIVONATA: RS II. 372. p. — REGESZTÁJA: A O k l VI . 
723.sz. 

Nos fráter Ladislaus miseratione divina abbas monasterii Sancti Benedicti de iuxta 
Gron et conventus loci eiusdem significamus universis, quibus presentes 
ostenduntur, quod feria tertia proxima post ad Vincula Sancti Petri apostoli Iacobus 
dictus Pyrus accedens ad nostram presentiam litteras magistri Emerici castellani de 
Léva et comitis Borsiensis ac quatuor iudicum de eodem nobis exhibuit presente 
homine nostro fidedigno Petro fratre Fabiani tenorem huiusmodi pertinentes: 
Nos magister Emericus, maior plaustrorum domini regis, castellanus de Léva et 
comes Borsiensis, necnon Alexander, Iwan, Nycolaus et Iwanca, quatuor iudices 
nobilium de eodem.,.1